ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КУЩЁВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 18 » августа  2025 г.         № 285-у

ст-ца Кущѐвская

О зачислении в число студентов

В соответствии с приказом министерства здравоохранения Краснодарского

края от 19.03.2024 № 1093 «Об установлении контрольных цифр приема за счет

средств бюджета Краснодарского края на 2025 год государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждениям, подведомственных

министерству здравоохранения Краснодарского края», правилами приема в

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Кущёвский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края от 04.02.2025 и на основании решения приемной комиссии

(протокол № 24 от 15 августа 2025 г.) приказываю:

1. Зачислить на первый курс в число студентов ГБПОУ «Кущёвский

медицинский колледж» с 01.09.2025 поступающих на базе среднего общего

образования, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших вступительные

испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об

образовании на специальность 31.02.01 Лечебное дело  очной формы обучения на

места, финансируемые из средств краевого бюджета, и утвердить полный

пофамильный список зачисленных лиц (приложение № 1).

2. Зачислить на первый курс в число студентов ГБПОУ «Кущёвский

медицинский колледж» с 01.09.2025 поступающих на базе основного общего

образования, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших вступительные

испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об

образовании на специальность 34.02.01 Сестринское дело очной формы обучения на

места, финансируемые из средств краевого бюджета, и утвердить полный

пофамильный список зачисленных лиц (приложение № 2).

3. Диспетчеру учебной части  Грец Н.Н. внести записи в учетную

документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Н.В. Цапкина

Проект подготовлен и внесен:

Ответственный секретарь приемной комиссии                             А.Н. Копылова

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                           О.А. Брындина

 Приложение № 1

к приказу № 285-у

от 18.08.2025 г.

Полный пофамильный список лиц,  зачисленных  на специальность 31.02.01

Лечебное дело очной формы обучения с финансированием из средств краевого

бюджета на базе среднего общего образования

№

п/п
Ф.И.О.

Вступительное

испытание

Первоочередное и

преимущественное

право

1.  Богданова Дарья Леонидовна зачтено

2.  Волобуй Анастасия Сергеевна зачтено

3.  Гнускова Александра Алексеевна зачтено

4.  Гошко Илья Сергеевич зачтено

5.  Джемилев Ридван Нариманович зачтено

6.  Доля Полина Александровна зачтено

7.  Ланина Диана Сергеевна зачтено

8.  Магомедов Руслан Эфлутдинович зачтено

9.  Махмудов Ханмагомед Замирович зачтено

10.  Мирзаев Абдулла Мирзаевич зачтено

11.  Нифатова Валерия Антоновна зачтено

12.  Огородников Ярослав Сергеевич зачтено

13.  Омельченко Екатерина Витальевна зачтено

14.  Орловская Екатерина Андреевна зачтено

15.  Поляков Артѐм Валерьевич зачтено

16.  Пономаренко Мария Викторовна зачтено

17.  Ревенко Роман Андреевич зачтено

18.  Самойлик Софья Михайловна зачтено

19.  Ткачева Валерия Евгеньевна зачтено

20.  Федоренко София Сергеевна зачтено

21.  Федоров Владимир Алексеевич зачтено

22.  Черченко Никита Александрович  зачтено

23.  Шакун Дарья Даниловна зачтено

24.  Шестакова Раиса Андреевна зачтено

Ответственный секретарь приемной комиссии     А.Н. Копылова

Приложение № 2

к приказу № 285-у

от 18.08.2025 г.

Полный пофамильный список лиц,  зачисленных  на специальность 34.02.01

Сестринское дело очной формы обучения с финансированием из средств краевого

бюджета на базе основного общего образования

№

п/п
Ф.И.О.

Вступительно

е испытание

Первоочередное и

преимущественное

право

1.  Абелян Соня Хачатуровна зачтено

2.  Абдуллаева Милана Кавказовна зачтено

3.  Акимова Олеся Дмитриевна зачтено

4.  Алиев Ислам Мураддинович зачтено

5.  Аслиханян Ана Григорьевна зачтено

6.  Ахмедханова Фазилет Мурадовна зачтено

7.  Беденко Арина Николаевна зачтено

8.  Бережная Виктория Дмитриевна зачтено

9.  Бондарюк Софья Сергеевна зачтено

10.  Буркина Наталья Игоревна  зачтено

11.  Бурцева Полина Викторовна зачтено

12.  Бутко Вероника Евгеньевна зачтено

13.  Бутков Ярослав Евгеньевич зачтено

14.  Воитова Дарина Артуровна зачтено

15.  Волчихина Анна Ивановна зачтено

16.  Волчихина Дарья Николаевна зачтено Первоочередное

17.  Выгонский Даниил Александрович зачтено

18.  Галкина Софья Юрьевна зачтено

19.  Герман Анна Анатольевна зачтено

20.  Герун Елена Сергеевна зачтено Первоочередное

21.  Давыдовская Василиса Андреевна зачтено

22.  Дергачева Валерия Андреевна зачтено

23.  Дюба Маргарита Сергеевна зачтено Первоочередное

24.  Зинская Валерия Валерьевна зачтено

25.  Идрисова Милана Эскентеровна  зачтено

26.  Казимова Ксения Дмитриевна зачтено

27.  Казуб Мария Михайловна зачтено

28.  Карпенко Эльвира Юрьевна зачтено

29.  Карпун Сергей Юрьевич зачтено

30.  Карченкова Анастасия Дмитриевна зачтено

31.  Качан Кристина Петровна зачтено

32.  Квас Ксения Константиновна зачтено

33.  Кнор Камелия Романовна зачтено

34.  Комарова Виктория Игоревна зачтено

35.  Коровина Валерия Александровна зачтено

36.  Кошель Анастасия Игоревна зачтено

37.  Кравченко Елизавета Константиновна зачтено

38.  Кузнецова Амелия Вячеславовна зачтено

39.  Лещенко Варвара Михайловна зачтено

40.  Мелкумян Эмилия Артуровна зачтено

41.  Новак Максим Алексеевич зачтено

42.  Новрузалиева Жале Мамедовна зачтено

43.  Ососова Яна Александровна зачтено

44.  Остапенко Виктория Дмитриевна зачтено Первоочередное

Преимущественное
45.  Павленко Диана Васильевна зачтено

46.  Пилипчук Виктория Александровна зачтено

47.  Пуговкина Евгения Сергеевна зачтено

48.  Саранча Анастасия Сергеевна зачтено

49.  Скрибко Людмила Владимировна зачтено

50.  Стурова Татьяна Александровна зачтено

51.  Султанова Зухра Мухтаровна зачтено Первоочередное

52.  Татевосян Анна Артуровна зачтено

53.  Терещенко Ксения Олеговна зачтено

54.  Тищенко Дарья Сергеевна зачтено

55.  Туровская Яна Игоревна зачтено

56.  Фененко Дарья Романовна  зачтено

57.  Фирстов Артѐм Романович зачтено

58.  Чувашева Виктория Вадимовна зачтено

59.  Шакун Данила Данилович зачтено

60.  Шишова Влада Владиславовна зачтено

Ответственный секретарь приемной комиссии     А.Н. Копылова